[image: image1.png]

四川太极大药房连锁有限公司

      公文呈报单
             2012年8月 20 日

	文件标题：关于提高旗舰店夜班补助的报告

	内容：

      旗舰店自开店以来，一直实行24小时夜间售药，现因门店人手紧张，夜间强度较大，特申请将旗舰店夜班补助提高至每天每人50元。

       妥否，请领导批示。

	呈报部门：
	太极大药房旗舰店
	呈报人：
	张蓉

	部门负责人意见：

	分管部领导意见：

	董事长意见：